
ZARZĄDZENIE Nr 102/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie powołania składu osobowego Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 32 i art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 44b, art. 44c 

ust. 2 - 4  i ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100 ze zm.) oraz 

rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w 

sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do 

spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62 poz. 560) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych VI kadencji w 

następującym składzie: 

1. Bożena Mariańska - Zrzeszenie Handlu, Gastronomii i Usług, 62-510 Konin, 

2. Lila Kubicka - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie, 

3. Magdalena Michalak - Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie,  

4. Weronika Piechocka – Stowarzyszenie „Kadry dla Konina”, 

5. Emilia Czerwińska - Pilarczyk – Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego 

Oddział w Koninie. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


	ZARZĄDZENIE Nr 102/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 20 czerwca 2023 roku  w sprawie powołania składu osobowego Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych
	§ 1.
	§ 2.


